Администрация
муниципального района «Калганский район»

Постановление

27 февраля  2018 года
№ 99

с. Калга
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 06 сентября 2013 года № 761«Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» муниципального района «Калганский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1.      Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 06 сентября 2013 года № 761 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года» муниципального района «Калганский район» заменив по тексту постановления и программы слова «федеральная целевая программа «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014 – 2017 годы и на период до 2020 года», утвержденная постановлением Правительства РФ от 15 июля 2013 года № 598» словами «направления (подпрограммы) «Устойчивое развитие сельских территорий» Государственной программы развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства РФ от 14 июля 2012 года № 717».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Калганский район» Е.А. Юкечеву.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте муниципального района «Калганский район» в сети интернет www.калга.забайкальскийкрай.рф.

И.о. главы администрации
муниципального района
«Калганский район»
С.А.Егоров